abierta a la
orden de este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta N°
460000101861011, CBU N° 2850600140001018610119 del Banco MACRO S.A., titular GONZALEZ
MARIO ANGEL, CUIT N° 20322830417. III. Resérvese la suma de $56.000 (PESOS CINCUENTA
Y SEIS MIL) para garantizar el aporte de la Ley 6059 del 10% de los honorarios regulados al Letrado
AUGIER JULIO ARTURO. IV. Téngase presente la conformidad del Letrado AUGIER JULIO
ARTURO con el art. 35 de la ley 5480.GN

Actuación firmada en fecha 09/03/2026